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LISTWA PRZYPODŁOGOWA
LPC-22 CREATIVA

CENA: 75,09 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: LISTWY CREATIVA

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH
WARIANTACH:
WYBIERZ WARIANT : DOWOLNY KOLOR PALETY RAL
LUB NCS - UWAGA ! DO ZAMÓWIEŃ W DOWOLNYM
KOLORZE RAL LUB NCS PONIŻEJ 10 SZTUK
DOPŁATA 250 ZŁ BRUTTO. SKONTAKTUJ SIĘ Z
INFOLINIĄ LUB ZŁÓŻ ZAMÓWIENIE I GO NIE
OPŁACAJ DO CZASU AKTUALIZACJI PRZEZ OBSŁUGĘ.
10 SZTUK I WIĘCEJ BEZ ZMIAN, MALOWANA -
SATYNOWA BIAŁA ∼ RAL 9016, NIEMALOWANA -
FARBA PODKŁADOWA

OPIS PRZEDMIOTU

 

 

CENA PODANA ZA SZTUKĘ O DŁUGOŚCI 2,44 METRA BIEŻĄCEGO.
 

 
 



LISTWA PRZYPODŁOGOWA CREATIVA  KTÓRA PRODUKOWANA JEST  PRZEZ
POLSKĄ  FIRMĘ  CEZAR.  WYPRODUKOWANA  ZOSTAŁA  Z  UTWARDZONEGO
POLISTYRENU  CO  DAJE  PEWNOŚĆ  ŻE  LISTWA  JEST  ODPORNA  NA
WGNIECENIA.
 
 
KAŻDY MODEL WYSTĘPUJE W DWÓCH WARIANTACH:
 
 
-  PRZYKŁADOWO LPC-01  -  LISTWA POMALOWANA FARBĄ PODKŁADOWĄ,
WYMAGA OD UŻYTKOWNIKA POMALOWANIA JEJ  PRZED LUB PO MONTAŻU
DOWOLNYM KOLOREM FARBY NA BAZIE WODY.
 
 
- PRZYKŁADOWO LPC-01M - LISTWA POMALOWANA PRZEZ PRODUCENTA W
KOLORZE ZBLIŻONYM DO RAL 9016 O SATYNOWEJ POWŁOCE, GOTOWA DO
MONTAŻU.  WYSTĘPUJĄCE  OZNACZENIE  "M"  PRZY  SYMBOLU  LISTWY
OZNACZA, ŻE UŻYTKOWNIK NIE BĘDZIE MUSIAŁ JEJ  MALOWAĆ PONIEWAŻ
JEST ONA GOTOWA DO MONTAŻU. Z UPŁYWEM LAT MOŻNA JĄ RÓWNIEŻ
MALOWAĆ  TAK  JAK  W  PRZYPADKU  WERSJI  STANDARDOWEJ  LPC-01  DO
MALOWANIA, CZYLI FARBĄ NA BAZIE WODY.
 
 
LISTWA PODŁOGOWA JEST CAŁKOWICIE ODPORNA NA DZIAŁANIE WODY I
WILGOCI, ŁATWO SIĘ MONTUJE. DO MONTAŻU LISTEW UŻYWA SIĘ KLEJU Z
OZNACZENIEM CREATIVA C300 A DO ŁĄCZEŃ CREATIVA C310.
 
 
LISTWY  PRZYPODŁOGOWE  MOŻEMY  WYKONAĆ  W  DOWOLNYM  KOLORZE
PALETY RAL LUB NSC NA INDYWIDUALNE ZAMÓWIENIE.
 
W CELU ZAMÓWIENIA LISTWY W DOWOLNYM KOLORZE DODAJ PRODUKT DO
KOSZYKA I WYBIERZ WARIANT "DOWOLNY KOLOR PALETY RAL LUB NCS", A W
KOMENTARZU DO ZAMÓWIENIA PODAJ NUMER KOLORU. CZAS REALIZACJI
PRZY  ZAMÓWIENIU  NA  INDYWIDUALNY  KOLOR  WYNOSI  MAX.  7  DNI
ROBOCZYCH.
 
 
WYBIERAJĄC  BIAŁE  LISTWY  PODŁOGOWE  MARKI  CREATIVA  ZYSKUJĄ
PAŃSTWO PEWNOŚĆ, ŻE LISTWA POSŁUŻY DŁUGIE LATA, BĘDZIE ŁATWA W



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

MONTAŻU, ODPORNA NA WODĘ I WILGOĆ, DOBRY PRODUKT ZA PRZYSTĘPNĄ
CENĘ ORAZ SZYBKĄ DOSTAWĘ W CIĄGU 24 GODZIN PRZYJMUJĄC ŻE WPŁATĘ
ZAKSIĘGUJEMY DO GODZINY 13:00.
 
DARMOWA DOSTAWA ZAMÓWIONYCH PRODUKTÓW CREATIVA OD 900 ZŁ,

PONIŻEJ TEJ KWOTY
DOSTAWA 24,99 ZŁ.
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